
                                                                                                                                                                                                                                                            

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

LICEUL TEHNOLOGIC „SIMION  LEONESCU” 

LUNCAVIȚA, JUD. TULCEA  

 

HOTĂRÂREA NR.  94/06.02.2021 

 

 Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic „Simion Leonescu” Luncavița, jud. 

Tulcea, în conformitate cu: 

 

 Ordinul comun ME/MS 3235/93/4.02.2021 pentru aprobarea măsurilor de organizare a 

activităţii în cadrul unităţilor  instituţiilor de învăţământ în condiţii de siguranţă 

epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS CoV 2 

 OMENCŞ  nr 5079/2016 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar  

 Legea educaţiei naţionale nr 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare 

 

În temeiul anexelor :   

 Hotărârea nr 37 a CJUS Tulcea  

 Procedura de transport al elevilor cu microbuzele şcolare,revizia 1 cf OMEC nr 

3235/2021 

 Contractul de pregătire practică a elevilor clasei a X-a ,învăţământ profesional 

încheiat cu SC EBC UNIVERSAL SRL Văcăreni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art .1 Se aprobă funcţionarea unităţii de învăţământ ,în semestrul al II-lea al anului şcolar 2020-

2021 în scenariul verde,cu prezenţa fizicăla şcoală a tuturor elevilor,cu exp. clasei a X-

a,liceu,seral, care va desfăşura activitate online datorită lipsei spaţiului di şcoală(corpul A se află 

ân reabilitare) 

Art 2 Se aprobă Procedura de transport al elevilor cu microbuzele şcolare,revizia 1 cf OMEC nr 

3235/2021 

Art 3 Se aprobă încheierea contractul de pregătire practică a elevilor clasei a X-a ,învăţământ 

profesional cu SC EBC UNIVERSAL SRL Văcăreni. 

 

 

                          Director , 

          ARCUŞ ANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


